АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2017                                                              № 1062

г. Рузаевка

О признании утратившими силу постановлений администрации Рузаевского муниципального

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и указанием Министерства финансов Республики Мордовия от 20.07.2017 года № 131 от  20.07.2017 года администрация Рузаевского района Республики Мордовия
постановляет:

          1.   Признать утратившими силу:
- постановление администрации Рузаевского муниципального района  от 01.12.2015 года № 1669 «Об утверждении муниципальной программы Рузаевского муниципального района «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» на 2016-2019 годы»;
- постановление администрации Рузаевского муниципального района  от 31.03.2017 года № 234 «О внесении изменений в муниципальную программу Рузаевского муниципального района «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» на 2016-2019 годы», утвержденного постановлением администрации Рузаевского района от 01.12.2015 года № 1669.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru и подлежит размещению в закрытой части портала автоматизированной системы «Управление».

Глава Рузаевского
муниципального района                                                           В.Ю. Кормилицын